
Zarządzenie nr 186/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

    z dnia 25 września 2020 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla studentów  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu na rok akademicki 2020/2021 

   

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                           

i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) w związku z §8 ust. 1 Regulaminu świadczeń                           

dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020 

(załącznik do zarządzenia nr 111/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego                                   

we Wrocławiu z dnia 31 lipca 2019 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1.  

Zgodnie z wnioskiem Samorządu Studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

15 września 2020 roku, przekazuję Komisji Stypendialnej dla studentów Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu w roku akademickim 2020/2021 uprawnienia w zakresie 

przyznawania świadczeń dla studentów, tj. stypendium socjalnego, stypendium dla osób 

niepełnosprawnych, zapomogi oraz stypendium Rektora. 

 

§ 2. 

Powołuję Komisję Stypendialną dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu na 

rok akademicki 2020/2021, w następującym składzie:  

1) mgr Ewelina Biszto −Dział Spraw Studenckich, 

2) mgr Iwona Sojka – Dział Spraw Studenckich, 

3) Maria Elżbieta Surowiec − Wydział Lekarski,  

4) mgr Małgorzata Kabała − Wydział Lekarski, 

5) mgr Edyta Podymska − Wydział Lekarsko-Stomatologiczny,  

6) Paulina Chodaczek − Wydział Farmaceutyczny,  

7) mgr Justyna Bieszczad – Wydział Farmaceutyczny,  

8) mgr Jolanta Kosmala  − Wydział Nauk o Zdrowiu, 

9) Monika Robacka − Wydział Nauk o Zdrowiu,   

10) Monika Hudaszek – Wydział Farmaceutyczny, 

11) Aleksandra Stosiek – Wydział Nauk o Zdrowiu, 

12) Adrian Markowski – Wydział Nauk o Zdrowiu, 

13) Bożena Sakidon – Wydział Nauk o Zdrowiu, 

14) Michał Kostrzewa − Wydział Lekarski, 



15) Gayane Shakhpazyan − Wydział Lekarski, 

16) Kinga Tyczyńska − Wydział Lekarski, 

17) Karolina Borowska − Wydział Lekarski, 

18) Anna Panek − Wydział Lekarski, 

19) Aneta Łukaszczyk − Wydział Lekarski. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

  

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

  

  

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
KP  

  


